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Nro. Contrato / Año: 319/16

Fecha: 2011012016

Descr¡pción:

Obra:

Datos del Proveedor

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Sistema Integrado de Gestión Financiera

óraen¿ecJmFiá-on:-z¡-io-li5
Comedores Económicos

ADQUISICION DE ARTICULOS DE DESECHABLES, HIGIENE Y LIMPIEZA

Razón Social: INVERSIQNES ALTO GARONA, SRL

Nombre Comercial: INVERSIONES ALTO GARONA, SRL

Domicilio Comercial: C/ TUNTI CACERES NO.92-A, ESO. C/ OVIEDO, VTLLA CONSUELO

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: :CP-8 .

I Anticipo: 0

i Ampliación %:

Certificación Contraloría:

Retención%:

Total:

RNC-1 30200254

Tel: 809-412-6499

RD$ 3,285,6r 5.60
Observaciones:

lVlodalidad Pago:

Detalle

A CREDITO

Para uso de los COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO

i lT Descripción Cant¡dad Unidad Mon

'1 
- 

Mangueias pár" agua de 100 pies (sin fibra)

3 doc RD

Observa ción:

2 Sart€nüs dEsechahls 48x5x36 (1üC/l ) cajas

3UdRD

O bservación I

3 E nv¿ses de habichuelas d€secha ste 4 onz, (fardos 1 000/1 )

500 ud RD

Obsorvación:

4 Lcinas plaslica 18x24 (12i1)

Observación I

Precio
Unit s/lTBlS

16,470.00

lmp Moneda
Orig s/lTBlS

"k
Descuento

ITBIS Total
Moneda Orig

8,89 3.80

000
58,303.80

5,346.00

0.00

35,046.00

201,1s000

000
1,318,650,00

6,463,80

000
42,373 80

9,900.00

2.235 00

11,970.00 35,910.00

49,410,00 0.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

29,700.00 0.00
Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

1,117,500.00 0 00

Tolal Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

0.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal lMoneda Original
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D€talle

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

{listema lntegrado de Gestión Financiera

Ortlen cf e Compra.OR-201 6_31S

Cotl'cdores Ecr:rlonlcos

lT Descrípción Cantidad Unictad Mon

5 llasce.rilfas desechabte j0/j ical.asi

20 ud RD

Observación:

20 ud RD

Observación;

/ Gonlas cje sacar agua ples|ca lfOxf 2xS crn)

5 doc Rfi

Observación:

8 Rollos de papel pvc 16 pulg transparente

5 doc RD

Obse rva ción I

I Rollos de papef alL¡rninro tle 200 varoas

3 doc RD

Observación:

500 ud RD

Observación:

Precio
Unit s/lTBlS

7,500,00

lmp Moneda
Orig s/lTBlS

150,000.00

Descuento

0.00

ITBIS Total
Moneda Orig

27,000.00

0.00

177,000.00

'10,260.00

0.00

67,260.00

2,835 00

000
18,585.00

21,060.00

0.00

1 38,060.00

2,916.00

0.00

1 9,1 16"00

206,550.00

0.00
1 ,354,050.00

89'l .00

000
5,841.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

2,850.00 57,000.00 0,00
Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

1s,750 00 o.oo
Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

3,'150.00

23,400.00 1 17,000.00

5,400.00

2,295.00

0.00
Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

16,200.00 o.oo
Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

1,147,500.00 0.00
Total Otros lmpuestos

Subtotal I\4oneda Original

4,950.00 0.00
Total Otros Impuestos

Subtotal Moneda Original

Observaclón:

*na



Detalle

12 Vasos desechables n;JO ngidos (Aas S0/,
1^

ud

Obsérvación;

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Sistema Integrado de Gestión F¡nancjera

Orden de Conrpra-OR.201 6.31 g
omeqores EconSmicc-rs

lT Descripción
Cantldad Unid¿rd precio

Unit s/fTBlS

4,350.00

lmp Moneda
Orig s/lTBlS

43,500 0o

Descuento

000

ITBIS Total
Moneda Orig

7,830 0o

000
51 ,330.00

Total Otros /mpuestos
Subtotal Moneda Original

Subtotaf
Totat ITBtS
Total Descuentos
Total Otros lmpuestos
Total

RD$
2,784,420.00

501,195.60
0.00

0.00
3,285,615.60
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